

**CSI Group A/S**

Hejreskovvej 20C  
3490 Kvistgård

**CVR-nr. 34 73 81 22**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/11 2016

---

Nis Juhl Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CSI Group A/S  
Hejreskovvej 20C  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 34 73 81 22  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Helsingør

### Bestyrelse

Mina Lorenzen, formand  
Nis Juhl Lorenzen  
Birgit Lundsteen

### Direktion

Nis Juhl Lorenzen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udleje af fast ejendom samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Selskabet ejer 1 kontor- og lagerejendom i Kvistgård.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 493.815, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.612.841.

Med hensyn til investeringsejendommen henvises til note 1.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

#### *Renterisici*

Selskabets rentebærende nettogæld består delvis af variabelt forrentet prioritetsgæld. Selskabet foretager ikke afdækning af renterisici.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>836.002</b>	<b>1.090</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(90.370)</u>	<u>(78)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>745.632</b>	<b>1.012</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(112.168)</u>	<u>(134)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>633.464</b>	<b>878</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(139.649)</u>	<u>(202)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>493.815</u></b>	<b><u>676</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>493.815</u>	<u>676</u>
		<b><u>493.815</u></b>	<b><u>676</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	7.183.760	6.895
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>103.959</u>	<u>85</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.287.719</u></b>	<b><u>6.980</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.287.719</u></b>	<b><u>6.980</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		877.269	150
Periodeafgrænsningsposter		<u>51.900</u>	<u>52</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>929.169</u></b>	<b><u>202</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>164.235</u></b>	<b><u>1.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.093.404</u></b>	<b><u>1.367</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.381.123</u></b>	<b><u>8.347</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		2.112.841	1.619
<b>Egenkapital</b>	6	<b>2.612.841</b>	<b>2.119</b>
Hensættelse til udskudt skat		61.499	51
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>61.499</b>	<b>51</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.955.772	4.261
Anden gæld		137.236	214
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.093.008</b>	<b>4.475</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	302.000	295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.327	64
Gæld til tilknyttede virksomheder		818.161	805
Selskabsskat		314.101	331
Anden gæld		103.186	207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.613.775</b>	<b>1.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.706.783</b>	<b>6.177</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.381.123</b>	<b>8.347</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	1.619.026	2.119.026
Årets resultat	0	493.815	493.815
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>2.112.841</b>	<b>2.612.841</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til ejendommen bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændring i den enkelte ejendoms forhold

I 2015/16 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 12 % (2014/15: 14 %) det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Afkastkravet er højere end det af Colliers vejledende afkastkrav på 5,25 % - 7,5 % for bedst beliggende kontor-, industri- og logistikejendomme i Region Sjælland Nord.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle omkostninger	<u>112.168</u>	<u>125</u>
	<b><u>112.168</u></b>	<b><u>134</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	129.250	185
Årets udskudte skat	<u>10.399</u>	<u>17</u>
	<b><u>139.649</u></b>	<b><u>202</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2015	6.894.615
Tilgang i årets løb	<u>289.145</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>7.183.760</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>7.183.760</u></b>

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1. november 2015 er 5.650 t.kr.

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	233.526
Tilgang i årets løb	<u>110.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>343.526</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	149.197
Årets afskrivninger	<u>90.370</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>239.567</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>103.959</u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2015</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.556.000	4.257.772	302.000	2.717.000
Anden gæld	213.907	137.236	0	0
	<u>4.769.907</u>	<u>4.395.008</u>	<u>302.000</u>	<u>2.717.000</u>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatningen med Insight Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 45.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.258, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 7.184.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Leje af kontor- og lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 993. Udlejes til søsterselskabet Insight Cosmetics Group A/S. Der er ikke indgået en egentlig lejekontrakt på lokalerne.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Insight Holding ApS, Gl. Strandvej 86A, 3050 Humlebæk